










For at Larviksamfunnet skal være 
robust i framtida, må flere bosette seg 
og etablere næringer her. Vi planlegger 
for attraktive og levende bysentra, nye 
næringer og bynære boligprosjekter. 

Vedtatt sentrumsstrategi og 
byutviklingsprogrammet for Larvik 
by gir retning for utvikling av en mer 
tilgjengelig og attraktiv by. Larviks 
rike grevskapshistorie løftes gjennom 
arbeidet med nytt museum og 
reetablering av Herregårdshagen. 

Gjennom dialog med næringslivet 
tilrettelegger vi for næringsutvikling. Vi 
skal videreutvikle Colab som arena for 
grundere, vekstbedrifter og det etablerte 
næringslivet. 

SATSER PÅ NÆRMILJØ OG GODE 
MØTEPLASSER
Samskaping med frivillige 
organisasjoner, interesseorganisasjoner, 
næringslivet og andre aktører 
er avgjørende for å skape gode 
lokalsamfunn. 

Derfor setter vi nærmiljøutvikling i 
fokus i kommende periode. 

Vi gjør stadige grep for å bruke 
ressursene mer effektivt og legger 
vekt på å være en god og rettferdig 
myndighet. Skal vi lykkes er det 
avgjørende med god kontakt og tillit. 

Gjennom systematisk satsing skal vi 
legge til rette for meningsfulle og åpne 
møteplasser, der mennesker skaper gode 
og varige relasjoner med hverandre. Vi 
satser på dette fordi det utvikler sosial 
bærekraft - det arbeides mot et samfunn 
der alle opplever å være viktige, ha gode 
relasjoner og tilgang til meningsfulle 
aktiviteter. I et langsiktig perspektiv vet 
man at slike samfunn blir attraktive, 
trygge - og økonomisk bærekraftige.

AMBISIØSE KLIMAMÅL
Noen av de vedtatte målene i gjeldende 
klima- og energiplan er svært ambisiøse 
og vil være umulige å nå med de 
virkemidlene en kommune har alene. 
Likevel er det viktig å videreføre det 
langsiktige arbeidet med å kutte 

utslipp av klimagasser og tilpasse oss 
klimaendringene. Dette gjør vi for 
eksempel gjennom kunnskapsbaserte 
valg for arealbruken. 

Gjennom Bypakke Larvik jobber vi 
mot å nå nullvekstmålet i trafikken. 
Vi fortsetter med å se klima- og 
energiarbeidet som en del av alle 
fagområder og ikke som et avgrenset 
område. I 2024 ønsker vi å se om vi kan 
identifisere nye virkemidler som kan 
benyttes i arbeidet for å kutte utslipp. Å 
sette klimarisiko høyt er viktig både for å 
redusere risikobildet og konsekvensene, 
også de økonomiske.

Det økonomiske utfordringsbildet i 
Larvik kommune gjør at tjenesteområdet 
for den kommende perioden må 
forholde seg til redusert økonomisk 
ramme for flere områder. Noen tiltak 
vil måtte avsluttes, andre må reduseres 
i omfang. Uten ekstern finansiering er 
det ikke økonomisk rom for tiltak på 
områder hvor vi ser utfordringer - for 
eksempel Indre Viksfjord.

Verdiskaping og stedsutvikling
190 lag og foreninger i Larvik får tilskudd 
gjennom Kultur og idrett sin tilskuddsordning

Tildelt 95 millioner i statlige tilskudd til 
gårdbrukere og skogeiere

700 behandlede byggesøknader

27 000 henvendelser til kundeveilederne på 
Servicetorget 

Geodata utførte 275 fradelinger, grensejusteringer, 
arealoverføringer og grensepåvisninger

Arealplan har lagt frem 38 saker til behandling i 2023.





Helse og mestring er en viktig 
bidragsyter til innbyggernes helse 
og livskvalitet gjennom blant annet 
å tilby tilrettelagte arbeidsplasser, 
opptrening, støtte og veiledning 
til pårørende, psykisk helsehjelp, 
ulike hjemmetjenester og heldøgns 
omsorgstjenester

Det er også Larviks største arbeidsplass 
med ca 1800 ansatte - flest kvinner. 
Vi jobber aktivt for at flere skal ha 
større stillinger. Helse og mestring vil 
være en inkluderende arbeidsgiver 
for utsatte unge, og nye innflyttere fra 
andre kulturer gjennom kvalifisering, 
opplæring og ansettelse.  

Vi er en kompetanse- og 
utdanningsvirksomhet som skal 
fortsette å være en viktig del av 
læringsløpet til leger, helsefagarbeidere, 
sykepleiere og mange andre 
yrkesgrupper. Dette gjør også at 
tjenestene vi leverer er av god kvalitet. 

Virksomheten bidrar aktivt til å oppnå 
FNs bærekraftsmål - for eksempel ved å 
stille krav til innkjøp, redusere matsvinn, 
og overgang til elektriske biler 

Hovedstrategien til Helse og mestring 
er å kunne gi tjenester nærmest mulig 
der folk bor eller oppholder seg, og at 
våre innbyggere så lenge som mulig skal 
mestre å bo i eget hjem 

Det er utarbeidet en tjeneste guide til 
innbyggerne som skal gjøre det lettere å 
finne fram til hvilke tjenester som finnes 
i kommunen, for hvem, og når de skal 
benyttes.

Vi har etablert helsestasjon for eldre, og 
har et nært samarbeid med sykehuset 
om utskrivning og oppfølging av de aller 
sykeste som trenger mange tjenester.

Tilbudet til mennesker med 
demenssykdom og deres nærmeste er 

utvidet - blant annet med pårørendekafe 
og flere dagplasser

Det er bestemt å bygge nye 
legevaktslokaler på Farriseidet.

Det ligger også forslag om å 
redusere ambisjonsnivået på hvor 
mange heldøgns omsorgstjenester/ 
institusjonsplasser kommunen skal ha. 

De eksisterende plassene må brukes mer 
effektivt - utnyttes bedre, samtidig som 
styrking av hjemmebaserte tjenester 
skal gi effekt

Helse og mestring
Døgnkontinuerlige tjenester til innbyggerne - hver dag, hele året

TJENESTEGUIDEN:
Finnes i trykt og 
digital versjon.





Larvik kommune

Telefon: 33 17 10 00
postmottak@larvik.kommune.no

larvik.kommune.no


